
 

 

 

 

日頃はご利用誠にありがとうございます。当金庫では、ＡＴＭ

を新機種へ入替する作業を進めております。 

更に、新様式紙幣の発行が令和６年度上期に予定されている

ことから、当金庫ではＡＴＭの新紙幣への対応作業を順次進め

てまいります。 

このたび、下記スケジュールにて上記の作業を行ないますの

で、該当ＡＴＭは臨時休止させていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、近隣のＡＴＭをご利用いただき

ますようお願い申し上げます。なお、作業の終了時間については

前後する場合がございます。 

 

 

【ATM入替工事による臨時休止日】 

・金沢循環器病院出張所   ７月３１日(月)  終日 

・桜ヶ丘病院出張所  ７月３１日(月)～８月１日(火) 終日 

・額支店          ８月 ９日(水)  終日 

・千木病院出張所      ８月１５日(火)  終日 

・金沢医科大学病院出張所  ８月２０日(日)  終日 

ＡＴＭ「臨時休止」のお知らせ 



 

【新紙幣対応作業による臨時休止日時】 

・門前支店    ７月１９日(水) ９：００～１４：００ 

・羽咋支店    ８月１７日(木) ８：４５～１３：００ 

・高松支店    ９月 ５日(火) ８：４５～１３：００ 

・金沢支店    ９月 ６日(水) ８：４５～１３：００ 

 

 

以 上  

 

 

 

 


